»Insuper et imperator jurare debet, quod firmas et stabiles pa-
ctiones et dationes, quae' factae fuerint, irrevocabiliter habebit se-
cundum omneni ordinem superius distiuctum. Si vero aliquid supra-
scriptis omnibus’ fuerit addendum vel minuendum, in potestate et
discretione nostra et iiostrorum sex consiliarioruin et d. Marchionis
et ejus sex consiliarioruin consistat™4

*) An debeat?
**) |ege pacificata.
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»Sciendum est etiam, quod vos, praefate domine Dux, non de-
betis imperatori, qui fuerit electus in imperio, ad aligtia servitia fa-
cienda juramentum praestare propter aliquod datum vel pheudum sive
houonficentiain, quae vobis debeat assignari, tam ille vel illi, quem,
vel quos loco vestro statueritis super his, quae vobis fuerint asslg-
nata, debeant juramento teneri ad oinne servitium imperatori et impe-
rio faciendum, juxta ordiuem superius declaratum. Datum anno do-
mini .1204 mense Martii, indictione séptima.“*))

B.

Pactum,jnter d. Enricum Dandulum ducem, et Bonifacium
marchionem Montisferrati, et Balduinum comitem Flandriae,
et Ludovicum comitein Blesensem, pro captione urbis
Constantinopolitanae. **)

»In" nomine dei aeterrii Bonifacius marchio, et Balduinus Flan-
drensis et ...... ***) Ludovicus Blesensis et Claramoutensis, En-
ricus S. Pauli, comites, pro parte nostra vobiscum, vir incljte, do-
mine Enrice Dandule, yenetorum dux, cum parte vestra, ad hoc, ut
unitas* etc. -}

1
,,Pars terrarum Domini Ducis et Communis Venetorum

*) Ultima (sciendum .. declaratum), multimode corrupta, absque codicum
mss. ope sanari non poterant.
**) Muratori, 1 c.
***)  Adde Hannoniensis, coll. initio superioris libeUi.
f) Addit Muratorius: ,,ut in altero documento retroscripto ad yerbum,
mutatis tantum personis in verbis et nominibus.”
fi) Genlis al. Mur. n 1
Abhandlungen der »l. Cl. d. k Ak d. Wis». V.Bd. IU.ABth. (a) 3
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.De prima parte Imperii Romania«, quae derenit communi Ve-

netiarttm** o j < i'rtm

m

,Civitas Archadiopolis, Missini, Bulgarofigo, Pertiuentia Archa-
'diopoli, Pertiuentia Pictis, et Nicodemi, Civitas lleracleae, Pertinen-
tia Caludro cum Civitate Rodesto, et Panedo cum omnibus, quae
sub ipsis, Civitas Adrianopolis, cum omnibus, quae sub ipsa, Casa-,
lia Corici, vel Coltrichi,'Pertiuentia Bracinali, Sageedei, vel 'Sague-
lai. Pertiuentia de Muntimanis, et Sigopotomo, cum omnibus, quéae
sub ipsis, Pertineutia Gaui, Certasca Miriofitum, Casalia de Raula-
tis, et Examilli, Pertiuentia Galli Poli, Cortocopi Casalia, Pertineu-
tia Peristatus, Emboriam, vel Estboriuin, Lazua et Lactu.“